ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______________                                                                             №______

	О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.09.2021 №1061 «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по начислению и выплате ежемесячной компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.09.2021 №1061 «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по начислению и выплате ежемесячной компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 1 постановления слова «молодежной политики» заменить словом «науки».
1.2. В абзаце четвертом пункта 3.1 постановления слова «молодежной политики» заменить словом «науки».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                   		       М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]
1

1